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Ożarów Mazowiecki, 20 sierpnia 2015 r. 

 

Zostały tylko trzy dni 5. Półmaratonu im. Janusza Kusocińskiego! 

 

Już w najbliższą niedzielę, punktualnie o godzinie 10.00 rano, uczestnicy 5. Półmaratonu im. 

Janusza Kusocińskiego staną na starcie biegu w podwarszawskim Błoniu. Zawodnicy będą 

mieli do pokonania dystans 21,0975 km.  

23 sierpnia br. odbędzie się piąta edycja biegu, którego celem jest upamiętnienie sylwetki wielkiego 

człowieka oraz sportowca Janusza Kusocińskiego, jak również popularyzacja i promocja sportu na 

terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Janusz Kusociński to polski lekkoatleta i złoty 

medalista olimpijski z Los Angeles (1932 r.) w biegu na 10 000 m oraz srebrny medalista pierwszych 

mistrzostw Europy (1934 r.) na dystansie 5000 m.  

 

Źródło: www.Fotomaraton.pl 
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Męczą Cię tradycyjne biegi miejskie? Wystartuj pod Warszawą! 

Trasa Półmaratonu im. Janusza Kusocińskiego nie jest typowo miejska, nie przebiega wśród 

budynków, osiedli, czy ekranów akustycznych, jak to bywa w przypadku wielu biegów warszawskich. 

Biegacze pokonują kolejne kilometry w wyjątkowych okolicznościach przyrody, przebiegając przez 

malownicze tereny gmin Powiatu Warszawskiego Zachodniego: Błonie, Leszno, Ożarów Mazowiecki i 

Stare Babice. Start półmaratonu zlokalizowany jest w Błoniu, a meta w Borzęcinie Dużym, jedynie 12 

kilometrów od granicy Warszawy. Trasa posiada atest PZLA i jest uznawana za jedną z najszybszych 

tras półmaratońskich w Polsce. 

 

Źródło: www.Fotomaraton.pl 

Markowe koszulki New Balance w pakiecie startowym 

Tegoroczna edycja półmaratonu przyciągnęła po raz kolejny wielu Sponsorów oraz Partnerów  

i Patronów Medialnych. Nowością i niewątpliwą atrakcją dla uczestników biegu będzie wysokiej jakości 

koszulka techniczna marki New Balance, która znajdzie się w każdym pakiecie startowym. Marka New 

Balance jako Partner półmaratonu, zapewni także szereg atrakcyjnych nagród rzeczowych dla 

najlepszych biegaczy w poszczególnych kategoriach.  

Informacje organizacyjne 

Rejestracji do biegu można jeszcze dokonać w dniu biegu, w Biurze Zawodów w Błoniu. Opłata 

startowa wynosi 80 zł. Odbiór pakietów startowych możliwy jest w dniach 22-23 sierpnia br. w Biurze 

Zawodów zlokalizowanym na terenie LKS „Olymp” Błonie (Błonie, ul. Lesznowska 15a). 

 

Godziny otwarcia Biura Zawodów: 22 sierpnia (sobota), godz. 15:00 – 21:00; 23 sierpnia (niedziela), 

godz. 7:30 – 9:15. 
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Dojazd na parking oraz do Biura Zawodów dla zmotoryzowanych: 
 

 

 

KONTAKT: 

Anita Chabrowska 

a.chabrowska@muvment.pl 

kom.:  505 451 541 


